1

渭南师范学院国际合作与交流处
Weinan Normal University Office of International Cooperation and Exchanges

关于开展 2024 年秋季学期马来西亚北方大学、

博特拉大学交换生项目宣讲及报名工作的通知

各二级学院：

为进一步拓展学生的国际化视野，推动跨文化学习交流，

定于 2024 年秋季学期继续实施赴马来西亚北方大学和博特

拉大学的交换生项目（第三批），并于 2024 年 4 月 17 日开

展项目宣讲答疑活动。现将有关事项通知如下：

1.宣讲活动时间地点为：朝阳校区（14：30-16：00）

博识楼 1105 教室；富平校区（19：00-20：30）教学楼 138

教室。宣讲对象是我校 2021 级、2022 级和 2023 级在校学生，

原则上不限专业。请各二级学院做好项目的宣传工作，及时

通知学生参加活动。

2.学生自愿申请参加该项目，项目相关的学费（北方大

学免学费）、住宿费、签证费等费用由马方高校收取，我校

不收取任何费用。学校对交换生在马方高校所修的学分和成

绩给予转换认定。

3.请有意报名的学生按时参加宣讲会，并于 4 月 22 日

2

前将“2024 年秋季学期国（境）外交流项目申请表”（详见

附件）报送至国际合作与交流处（厚德楼 3409 室，联系人：

刘新新，联系电话：0913-2133927），电子版发至 1028793

478@qq.com。

附件：2024 年秋季学期国（境）外交流项目申请表

国际合作与交流处

2024 年 4 月 7 日

3

附件

2024 年秋季学期国（境）外交流项目申请表

姓名 性别 出生日期

1 寸彩照

生源地 民族
护照号码

（选填）

身份证号 联系电话

家庭地址 电子邮箱

父母信息

称谓 姓名 年龄 工作单位及职务 联系电话

教育背景

所在学院、专业、年级、班

级、学号

英语（或项目所在国家语

言）等级能力

申请交流

时间
________年____月 至 ________年____月

我自愿参加 项目，本人家长同意参加该项目。

申请人：

年 月 日

专业负责人

意见 签字：

年 月 日

学院

审核意见 签字盖章

年 月 日

国际合作与

交流处审核

意见
签字盖章

年 月 日

教务处

审核意见 签字盖章

年 月 日

备 注

	关于开展2024年秋季学期马来西亚北方大学、博特拉大学交换生项目宣讲及报名工作的通知